



ایران در نشست اوپک پلاس

شرکت می کند

ایران عضو کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس نیست ولی در نشست کمیته نظارتی وزرای اوپک پلاس در ماه آینده میلادی شرکت خواهد کرد.

طبق گفته یکی از نمایندگان اوپک پلاس، ایران قرار است در ماه آینده میلادی در نشست کمیته نظارتی وزرای اوپک پلاس شرکت کند.

ایران به دلیل تحریم‌های آمریکا و کاهش تولید نفت، عضو کمیته نظارتی مشترک وزیران اوپک پلاس نیست اما طبق گفته یکی از نمایندگان این ائتلاف، در نشست سوم مارس (۱۳ اسفند) شرکت خواهد کرد. سازمان کشورهای صادر کننده نفت و متحدانش از جمله روسیه یک روز پس از این نشست برای تعیین سطح تولید در ماه آوریل دیدار خواهند کرد.

با توجه به اینکه لیبی و ونزوئلا هم قبلاً در این نشست شرکت کرده‌اند، بنابراین حضور ایران در نشست اعضای این کمیته چندان هم غیرعادی نیست.

حضور ایران در این جلسه کمتر متداول بوده آن هم در شرایطی که احتمال برداشته شدن تحریم‌های آمریکا بر صادرات نفت این کشور وجود دارد. اگر صادرات نفت ایران از سر گرفته شود و شبکه‌های نفت آن به بازارهای جهانی بران یابند، تلاش‌های اوپک برای از بین بردن مزاد تولید طی همه‌گیری ویروس کرونا پیچیده تر خواهد شد.

طبق پیش‌بینی ریستاد انرژی، اگر تحریمهای نفتی ایران برداشته شود، تولید این کشور تا ۲۰۲۳ از ۴ میلیون بشکه در روز فراتر می‌رود.

تجهیزات پالایشگاه‌های گازی

از سازندگان داخلی تامین می‌شود

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران گفت: شرکت ملی گاز و مجتمع گاز پارس جنوبی در قطب اقتصادی کشور همواره در کنار شرکت‌های دانش‌بنیان هستند و از اقدام‌ها و دستاوردهای این شرکت‌های سازنده استقبال می‌کنند.

به گزارش شرکت ملی گاز ایران، مسعود زردویان دیروز (دوشنبه، چهارم اسفندماه) در آیین گشایش دوازدهمین نمایشگاه صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در عسلویه، اظهار کرد: وجود شرکت‌های دانش‌بنیان سازنده قطعات و تجهیزات و تأمین‌کننده اقلام مورد نیاز صنعت عظیم گاز در کشور، فرصتی مناسب برای افزایش توان و ظرفیت متخصصان داخلی است.

وی با اشاره به تأمین و استفاده از قطعات و تجهیزات داخلی در پالایشگاه‌های گازی کشور، تصریح کرد: مجتمع گاز پارس جنوبی اکنون بیشترین نیاز خود را در حوزه خرید قطعات و تجهیزات از سازندگان و شرکت‌های داخلی و پارک علم و فناوری تأمین می‌کند و امیدواریم این مهم با رشد و شکوفایی بیشتری تداوم داشته باشد.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز هدف از برگزاری این نمایشگاه را تکمیل زنجیره تأمین در این صنعت عظیم و معرفی شرکت‌های داخلی و متخصصان سازنده در قطب اقتصادی پارس جنوبی اعلام کرد.

در دوازدهمین نمایشگاه صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در عسلویه ۱۱۰ شرکت فاور و دانش‌بنیان، تازه‌ترین دستاوردهای نوآورانه خود را به نمایش می‌گذارند و تولیدات خود را که مرتبط با حوزه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی است به‌مدت چهار روز ارائه می‌کنند.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزهاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اولیه ثبت نمایند. بدیهی است در صورت افضضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش ۴:

۱- شش‌دانگ یک ساختمان به نام بدالله سراب میرزا فرزند محمد سعید شماره شناسنامه ۱۵۲ صحره سنندج ک ص ۰۱ ۱۲۳۲۰۸۱ تحت پلاک ۸۲ فرعی از ۲۲۴۶ اصلی بخش ۳ به مساحت ۲۰ متر مربع عرضی عرضی از نسق رضمان کتانی زارع صاحب به آدرس سنندج شهرک مولوی روبروی پلاک خیابان امداد شهرک گلستان منطقه ۰۱ ص ۱۶-۳۷۷ ۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۱/۵/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۷/۲۰

بهنام قباد- رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج
--

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد دمه)
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۷۷-۹۸۰ سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت دویست و پانزده مترمربع و سی دسیمتر مربع به شماره ششصدوپهجاهده فرعی از پنجده و شش اصلی مغزوز و مجری از چهل فرعی از اصلی مذکور قطعه چهل واقع در بخش چارم رشت که سند مالکیت متعلقه به پانزدهم به شماره چهل ۲۰۰۳۰۰ س‌ری ۳۰۱۰۰۰ ۹۴ ۱۳۹۶۷ و ۵۲۸۶۱ س‌ری ۳۰ سال ۹۳ از شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۸۶۵-۳۰۱۸۶-۱۳۹۶۲-۲۰۱۷۳۲۸ و ۱۳۹۶۲-۳۰۱۸۶-۱۳۹۶۲-۲۰۱۷۳۲۸ ذیل ثبت ۳۸۹۲۷ صفحه ۱۸۹ دفتر املاک جلد ۲۵۱ به نام آقای محمد محمدی پور دوازده حسین به شماره ملی ۱۳۸۴۲۰۲۵۹۹۴ ثبت گردیده است و بموجب نامه شماره ۰۰۱۲۷-۸۵۸۸۵۲۰۰۱۸۹۰۰۱۳۹۹ مورخ ۰۴/۰۶/۹۸ و ۰۳۳۳۶-۵۸۱۸۵۸۲۰۱۳۹۹۰۰۹۰/۹۲۵-۹۹/۰۹/۲۵ شعیه دوم اداره اجرائی اسناد رسمی رشت در قبال طلب خانم مریم جوانمرد خوشدل موضوع سند تک‌نحیه شماره ۴۹۰ مورخ ۸۳/۱۷/۱۸ دفتر ازدواج شماره ۱۴۹ رشت و نیم عشر دولت پانزادست گردیده و طبق نظریه کارشناس دادگستری مورخه ۰۶/۰۳/۹۹ به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰/۶۴۶۰۰۰۰ ریال (شش میلیارد و چهارصد و شصت میلیون ریال) ارزیابی و بهای آن قطعیت یافته و سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک فوق بشرح ذیل از طریق مزایده فروش می رسد. حدود اربعه و مشخصات شناسگاهی ملک: شمالاً: پی است بطول هشت متر و نود سانتیمتر به کوجه به عرض شش متر شرقاً در پی دو قسمت اول بی مشترک جنوبی سه متر و پنجده سانتیمتر به قطعه چهل و یک تفکیکی دوم بی مشترک بطول شانزده متر و پنجده سانتیمتر به قطعه چهل و دو تفکیکی غربه در دو قسمت اول بی مشترک بطول چهار متر و پنجده سانتیمتر به قطعه چهل و یک تفکیکی جنوبی: بی مشترک بطول شانزده متر و پنجده سانتیمتر به قطعه چهل و دو تفکیکی شرقاً در دو قسمت اول بی مشترک بطول چهار متر و پنجده سانتیمتر به قطعه چهل و سه تفکیکی دوم بی مشترک بطول شانزده متر و پنجده سانتیمتر به قطعه سی و نه تفکیکی. توضیفات اجمالی و مشخصات فنی ملک :بموجب گزارش کارشناس رسمی دادگستری شش‌دانگ پلاک فوق بصورت یک قطعه زمین در رشت – گلستر – خیابان اسناد معین – کوئ طلایقی – کوئ اساید – کوئانی ۱۴ متر۱ – حد جنوبی کوجه سوم (نم بست ۶ متری در سمت شرقی خیاب ۱۴ متری) واقع بوده و سطح مورد نظر پوشیده از علف های هز و خودرو است و هیچگونه ابنایی در مدخل ملک بنا نشده است. سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک فوق از ساعت ۱۲ رز ۱۲ خونی سه شنبه مورخ ۹۹/۱۷/۱۹ در اداره اجرائی اسناد رسمی رشت ثبت می‌گردد – روزنامه رسمی به شماره ۹۸/۰۶/۹۸ دکتر حشمت از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ پایه شش میلیارد و چهارصد و شصت میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقفا فروخته می شود . شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب شهرداری است و مزایده خریدار یا نماینده قانونی آن در حد مزایده می باشد و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مبلغ فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد و در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز در صورت وجود مزاد و چوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمناً چنانچه روز تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۳۹۹/۱۲/۰۱
شهرام دریا – رئیس اداره اجرائی اسناد رسمی رشت

اخبار صنعت

چهار برابر شدن صادرات فرآورده‌های نفتی

وزیر نفت گفت: صادرات فرآورده نفتی به دلیل افزایش گاز رسانی و افزایش ظرفیت تولید پالایشگاه‌ها تقریباً چهار برابر شده و از ۵٫۹ میلیون تن در سال ۹۱ به ۲۳ میلیون تن در سال ۹۸ رسیده است.

بیژن زنگنه، در آیین بهره‌برداری رسمی از طرح‌های ملی انتقال، توزیع و ذخیره‌سازی فرآورده‌های نفتی با اشاره به سرمایه گذاری صورت گرفته برای اجرای سه طرح خطوط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی به طول ۱۰۰۰ کیلومتر، اظهار کرد: مجموع سرمایه‌گذاری این طرح ها ۸۵۰۰ میلیارد ریال بوده است که جا دارد از پیمانکاران این طرح قدردانی کنم. وی با بیان اینکه خط لوله گوره- جاسک ایرانی‌ترین پروژه است و همه تجهیزات از این جمله خط لوله، ورق و در داخل کشور ساخته می‌شود، گفت: برای نخستین بار می‌توانیم تلاشمان این است جوشکاری و لوله‌گذاری خط لوله گوره- جاسک تا پایان امسال تمام شود.

به گفته وزیر نفت ظرفیت روزانه پالایش نفت خام کشور از ۱٫۸ میلیون بشکه در سال ۱۳۹۲ به بیش از ۲٫۲ میلیون بشکه رسیده است.

زنگنه با بیان اینکه تولید روزانه بنزین کشور از کمتر از ۵۰ میلیون لیتر به ۱۰۷ میلیون لیتر و تولید روزانه گازوئیل از ۹۴ میلیون لیتر به ۱۱۳ میلیون لیتر در سال ۱۳۹۸ رسیده است، اظهار کرد: در سال ۱۳۹۱ تولید بنزین یورو ۴ و ۵ صفر بوده و در سال گذشته به بیش از ۷۶ میلیون لیتر رسیده و در گازوئیل نیز تولید گازوئیل با کیفیت از ۶ میلیون لیتر در اوایل سال ۱۳۹۲ به ۴۵ میلیون لیتر در سال ۱۳۹۸ رسیده است. وزیر نفت با بیان اینکه به روزهای انتخابات ریاست جمهوری نزدیک می‌شویم؛ می‌گویند پیروزی هزار پدر دارد و شکست یتیم است، به ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس اشاره کرد و گفت: تصمیم‌های ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس سال ۱۳۸۲ طبق اسناد موجود گرفته و موافقت‌نامه اجرایی آن امضا شد. دوستان دولت بعدی آمدند، دنبال کردند و این پالایشگاه را پیش برند. همان قدری که زحمت کشیدند ما آن را با جزئیات اعلام کردیم.

وی با اشاره به اینکه گفته می‌شود نیوغ یک نفر پالایشگاه ستاره

خلیج فارس را به پایان رسانده است، مگر پالایشگاه با نیوغ ساخته

می‌شود!۱ پالایشگاه با همت و مدیریت ساخته می‌شود، افزود: همه

می‌خواهند بگویند ما پالایشگاه ستاره خلیج فارس را ساختیم و آن را به

نام خود تمام کنند. همیشه گفته‌ایم هرکسی می‌خواهد این پالایشگاه به

نام او باشد اشکالی ندارد و استقبال می‌کنیم، اما انصاف هم موضوع خوبی

است، زحمت دیگران را خراب نکنند.

وزیر نفت با اشاره به اینکه واحدهای فرآیندی پالایشگاه ستاره خلیج

فارس طبق اسناد موجود در سال ۱۳۹۲ حدود ۴۱ درصد پیشرفت

داشتند، ادامه داد: این پالایشگاه با مدیریت و فداکاری مدیران پیش رفته

است.

زنگنه با یادآوری اینکه در زمان تدریس «آشنایی با مدیریت پروژه» یکی از طرح‌هایی که فکر می‌کردم باید به‌عنوان اغفتشاش مدیریت درس داد نیروگاه شهید رجایی بود، تصریح کرد: وقتی سال ۱۳۶۸ وارد وزارت نیرو شدم با این نیروگاه زمین مانده برخورد کردم. خیلی زحمت کشیدیم تا این طرح را توانستیم تمام کنیم و از نظر مدیریتی به آن نظام دهیم. پس از این پروژه به این نتیجه رسیدیم که باید شرکت‌های پیمانکار عمومی تأسیس شود. مینا برای نیروگاه حرارتی و فراب برای نیروگاه آبی تشکیل شد.

وی تصریح کرد: این نیروگاه همیشه در موضوع تدریس مورد توجهم بوده، اما پس از دیدن پالایشگاه ستاره خلیج فارس دیدم نیروگاه شهید رجایی در مقابل آن هیچ است. باید این پروژه را موضوع تدریس قرار دادر، اگر می‌خواهید اشتغال مدیریتی در یک طرح پیدا کنید! من بدتر از طرح ستاره خلیج فارس در عمر کاری‌ام ندیدم. البته ساخت این پروژه ابتدا با روش خوبی آغاز شده است، اما وقتی جلوتر رفت به جایی رسید که فقط باید در دانشگاه‌ها تدریس کرد، این افتخار ندارد.



وزیر نفت با بیان اینکه من و همکارانم وقت مدیریتی زیادی برای این پالایشگاه گذاشته‌ایم تا توانستیم این پروژه را با زحمت و فشار انجام دهیم، افزود: سردار عبدلهی، فرمانده پیشین قرارگاه سازندگان خاتم‌الانبیا به نقل از یکی از فرماندهان ارشد سپاه که بازدیدی از این طرح داشتند برایم نقل کردند اینجا (پالایشگاه ستاره خلیج فارس) داعش حمله کرده است. زنگنه با اشاره به اینکه همه کاری در این پالایشگاه انجام شده بود، اما به کار اصلی پرداخته نشده بود، گفت: بسیار زحمت کشیده شد تا این پالایشگاه را به تولید بنزین برسد. شرکت‌های اوپک و اوپکو بسیار زحمت کشیدند تا توانستند این پالایشگاه را راه‌اندازی کنند. همکاران مدیریتی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی نیز هر هفته به این پالایشگاه سفر کردند، صدها ساعت وقت برای پروژه گذاشتم. ما منتی نگذاشتیم، زیرا وظیفه‌مان بود این کار را انجام دهیم.

وی تصریح کرد: آنچه به ما رسید نه‌تنها پیشرفت کم (پالایشگاه ستاره خلیج فارس)، بلکه یک وضع معشوش بود که با ادامه آن راه هرگز به نتیجه نمی‌رسیدیم. مدیریت کار را تمام می‌کند. در پیشرفت مدیریت اصل است، اصل توسعه‌ها با اندیشه درست مدیرانه است که نباید آن را دست‌کم گرفت.

برای خودتان افتخارهایی می‌سازید که هرگز وجود نداشته است

وزیر نفت از همه افرادی که برای ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس زحمت کشیدند قدردانی کرد و با تأکید بر اینکه در این پروژه همه بودند و هیچ‌کس نباید تک‌خوری کند، افزود: به زمان انتخابات ریاست جمهوری نزدیک می‌شویم، عده‌ای از این چند سال بیکار ماندند و حالا تلاش می‌کنند در انتخابات کاری کنند.

زنگنه در ادامه به نقل قولی اشاره کرد و گفت: در انتخابات ریاست جمهوری قضایی در گرگان کاندیدا شد، از وی دلپیش را پرسیدند گفت این روزها وضع بسیار خوب است، به این دلیل که همه می‌خواهند ببیند قضایی که کاندیدا شده کیست و به همین دلیل می‌آیند و از من گوشت می‌خرند، درسته که رئیس‌جمهور نمی‌شوم، اما رئیس صنف قصابان گرگان که می‌شوم.

وی افزود: حالا عده‌ای بیکار بودند و دائم به وزارت نفت فحش می‌دهند. آخر افتخارات شما چه بوده است؟! برای خودتان افتخاراتی می‌سازید که هرگز وجود نداشته است. اگر از زاویه مدیریتی بخواهیم درباره کارهایی که انجام دادیم بحث کنیم می‌بینیم بسیاری از آنها افتخارات نیست، سیئات است.

وزیر نفت تصریح کرد: اگر حرف نمی‌زنیم به این دلیل نیست که زبان نداریم، دلپیش این است که وقت نداریم.

زنگنه با قدردانی از شرکت‌هایی که طرح‌های ملی انتقال، توزیع و ذخیره‌سازی فرآورده‌های نفتی را انجام دادند، اظهار کرد: فعالیت‌های شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران زیاد دیده نمی‌شود، اما جا دارد از زحمات آنها قدردانی شود. ما ۱۳ هزار کیلومتر خطوط لوله اصلی انتقال نفت و فرآورده داریم که روزانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه نفت و

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی اسدزاده سرشوربیرابر وکالتنامه شماره ۱۷۸۶-۰۲/۹۹/۱۱/۲۰ دفترخانه ۲۴۵ مشهد از طرف خانم مرضیه شادپورر به اسناد دو برگ استشهدابه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۶۶۵۸ فرعی از ۱۸۳- اصلی بخش ۱۰ مشهد متعلق به موکل وی می باشد که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است . با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش‌دانگ سند مالکیت اولیه یک باب آپارتمان با شماره ثبت ۵۷۲۱۹ در صفحه ۲۸۷ و دفتر ۲۸۵ بنام خانم مرضیه شادپورر ثبت و سند مالکیت دفترچه بشماره ۵۰۲۳۰۰ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع استاندارد سازی پلاک پایقماده ۵۲۳۷ فرعی به ۲۹۶۷۷ فرعی تغییر یافته است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا به اسناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به متقاضی اقدام خواهد شد
هادی ریحانی –رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ۶ مشهد-م الف:۵۸۳

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی اسدزاده سرشوربیرابر وکالتنامه شماره ۱۷۸۶-۰۲/۹۹/۱۱/۲۰ دفترخانه ۲۴۵ مشهد از طرف خانم مرضیه شادپورر به اسناد دو برگ استشهدابه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۶۶۵۹ فرعی از ۱۸۳- اصلی بخش ۱۰ مشهد متعلق به موکل وی می باشد که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است . با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش‌دانگ سند مالکیت اولیه یک باب آپارتمان با شماره ثبت ۱۶۷۲۹۷ در صفحه ۲۸۱ و دفتر ۹۱۷ بنام خانم مرضیه شادپورر ثبت و سند مالکیت دفترچه بشماره ۵۰۲۳۰۸ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع ثبت و سند مالکیت دفترچه بشماره ۴۴۵۱۶ صادر و تسلیم شده است سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد . لذا به اسناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
هادی ریحانی –رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ۶ مشهد-م الف:۵۸۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پونک گلشن خراسان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۳۱۵
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت پونک گلشن خراسان سهمی خاص به شماره ثبت ۲۴۳۱۵ دعوت میشود که در مجمع عمومی فوق العاده درتاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ ساعت ۱۲ به نشانی مرکز اصلی شرکت به آدرس شهرستان بابلود – بخش طرقلیه – دهستان جعفرق –آبادی اخترشاه – محله جاده نقندر – خیابان چالیدره – پلاک – مجمع تفریحی چالیدره (فاز ۲) ساختمان اداری – طبقه همکف کد پستی ۹۲۵۱۱۷۷۶۰۲ حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : ۱- افزایش سرمایه
تذکر: با عنایت به نص صریح ماده ۹۹ اصلاحی قانون تجارت هریک از سهامداران شرکت که مایل به حضور در مجمع فوق الذکر باشند باید جهت اخذ ورقه گواهی سهم در وقت اداری تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ به مرکز اصلی شرکت مراجعه و ورقه ورود به جلسه را دریافت نمایند بدیهی است فقط سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند که ورقه ورودی دریافت کرده باشند
هیات مدیره شرکت

اعلام مفقودی
سند کمپانی و سندهای محضری خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۱/۴۰۰ /رنگ آبی – روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور: ۴۲۸۴۴۳ شناسی: K۱۴۰۰۰۲ انتظامی: ایران ۵۳ – ۲۷۵ هـ ۸۲ به نام آقای ابوالفضل ولایتی قمصری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

انرژی

چهار برابر شدن صادرات فرآورده‌های نفتی

فرآورده نفتی را برای مصارف داخلی انتقال می‌دهند.

وی با اشاره به توسعه فناوری در کشور و با بیان اینکه لوله‌های کشور همگی در ایران ساخته می‌شود، گفت: خط لوله گوره – جاسک همانطور که بارها گفتم ایرانی‌ترین خطوط لوله نفت کشور است.

وزیر نفت با اشاره به اینکه با بهره‌برداری رسمی سه خط لوله مهم انتقال فرآورده کشور از تردد هزاران نفتکش جاده‌بیمای جلوگیری می‌شود، افزود: خوشبختانه همه این طرح‌ها در این دولت آغاز و در همین دولت تکمیل شد.

به گفته زنگنه، جلوگیری از قاچاق سوخت و فرآورده را که به دلیل یارانه‌ای بودن آن در ایران رخ می‌دهد از جمله مزایای اجرای خطوط لوله انتقال نفت و فرآورده عنوان کرد.

وی اجرای این سه خط لوله را برای تأمین فرآورده‌های شمال از مسیر تهران بسیار با اهمیت دانست و با تأکید بر ضرورت توسعه پالایشگاه‌ها و خطوط لوله افزود: ما ساخت چند خط لوله را در حال اجرا داریم که مهمترین آن‌ک خط لوله انتقال فرآورده ۲۶ اینچ بندرعباس- سیرجان- رفسنجان است که بنزین پالایشگاه ستاره خلیج فارس را بتوانیم به مناطق مرکزی بیابوریم.

وزیر نفت مجموع هزینه سه خط سازند- قم- ری، ناین- کاشان- ری و تیریز- خوی- ارومیه را بیش از هشت هزار میلیارد تومان و ۹۸ میلیون یورو عنوان کرد.
زنگنه ضمن اشاره به خط لوله گوره – جاسک و بیان اینکه همه تجهیزات این خط لوله در ایران ساخته می‌شود، گفت: جوشکاری و لوله‌گذاری این طرح تا پیش از پایان امسال تکمیل می‌شود، امیدواریم در ماه‌های نخست سال آینده نخستین بارگیری نفت خام از جاسک را داشته باشیم.

وزیر نفت با بیان اینکه طرح‌های بهسازی و ارتقای کیفی پالایشگاه‌ها نیز در این سال‌ها انجام شد، گفت: بهسازی پالایشگاه‌های تبریز، بندرعباس و اصفهان با حدود ۲ میلیارد دلار سرمایه گذاری انجام شده که در نتیجه اجرای این طرح‌ها، ۷ میلیون لیتر تولید بنزین افزایش یافته و کیفیت ۱۰ میلیون لیتر بنزین و ۱۱ میلیون لیتر گازوئیل به یورو ۴ و ۵ ارتقا یافته است.

زنگنه همچنین از دو طرح تثبیت ظرفیت پالایشی پالایشگاه آبادان و واحد تصفیه نفت گاز (GHT) پالایشگاه اصفهان به‌عنوان دو طرح در حال اجرا نام برد و توضیح داد: با بهره‌برداری از طرح تثبیت ظرفیت پالایشی پالایشگاه آبادان مزادوت تولیدی این پالایشگاه از ۴۵ درصد به ۲۶ درصد می‌رسد و کیفیت فرآورده این پالایشگاه به یورو ۵ ارتقا می‌یابد. پیشرفت این طرح هم‌اکنون بیش از ۶۵ درصد است و پیش‌بینی می‌شود فاز نخست آن سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسد، همچنین واحد تصفیه نفت‌گاز (GHT) و ارتقای کیفی تولید پالایشگاه اصفهان نیز در حال اجراست که ان‌شاءالله واحد تقطیر این پالایشگاه اوایل سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با بیان اینکه از سال ۱۳۹۲ تاکنون ۴۴ مجوز ساخت پالایشگاه نفت خام و میعانات گازی به ظرفیت روزانه ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه صادر گردیده است، گفت: آنچه را که سهم‌مان در قانون حمایت از توسعه صنایع پایین‌دستی نفت خام و پتروپالایشگاه‌هاست اجرا کردیم.

وزیر نفت با اشاره به ریل‌گذاری برای آینده افزود: ما سند تأمین انرژی بخش حمل‌ونقل کشور تا افق ۱۴۲۰ را با تأکید بر کارایی و بهینه‌سازی مصرف سوخت تدوین کردیم و در تصویب شورای عالی انرژی رساندیم. زنگنه با تأکید بر اینکه اگر به بهینه‌سازی در مصرف توجه نکنیم با هیچ برنامه‌ای تولیدی پاسخگوی نیازهای کشور نخواهیم بود، تصریح کرد: گرچه افزایش تولید در بخش گاز و فرآورده‌های نفتی ضروری است، اما جایگویی به زیاب‌ها، تنها با تأکید بر بهینه‌سازی مصرف تحقق می‌یابد که نباید از این موضوع غفلت کرد.

اعلام مفقودی
پروانه بهره شرکت ایران آر ه برداری به شماره ۵۲۳۳ مورخ ۷۳/۰۴/۱۵ صادره سازمان صنعت و معدن و تجارت استان اصفهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
برگ سبزو کارت ماشین تراکتور رنگ قرمز مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ایران ۱۲- ۵۲۳ ک ۱۲ شماره موتور W۵۱۳۱۸ شماره شناسی ۰۵۵۱۶۸۷ مالکیت غلامرضاشفیع آبادی مفقود:از درجه اعتبار ساقط میباشد.م الف:۳۰۶

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروسواری پژوآردی مدل ۱۳۸۱ رنگ طوسی روشن شماره پلاک ایران ۴۴- ۲۵۶ ص ۸۳ شماره شناسی ۸۱۷۰۳۴۹۹ شماره موتور ۰۲۵۱۰۲۳۲۸۱ مالکیت صفوراآئی پاریزی مفقود:از درجه اعتبار ساقط میباشد. م الف:۳۰۷

مفقودی(سندفروش)
سند فروش اینجانب محرمعلی ترابعلی زاده مالک تراکتور کشاورزی سیستم ITM تیپ ۲۸۵ مدل ۱۳۸۸ رنگ قرمز- روغنی به شماره پلاک ۴۵ ک ۳۸۲ ایران ۵۱ و شماره موتور LFW۱۰۴۷۳U و شماره شناسی F۲۶۹۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(برگ کمپانی و برگ سبز)
برگ کمپانی و برگ سبز اینجانب احمد رضا رحمتی مالک سواری سیستم پژو رنگ نوک مدادی-متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ۳۸ س ۶۱۶ ایران ۶۱ و شماره موتور ۰۵۴۸۴۵۱۱۶۸۶۰ و شماره شناسی ۶۱۲۱۴۰۵۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(برگ کمپانی)
اینجانب جمشید کامگار مالک نوع سواری سیستم سمند مدل ۱۳۸۷ رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی ۱۳ ۱۸۱۸/ایران ۶۱ به شماره موتور- ۷۵۸۲-۱۲۴۸۷۰ و شماره شناسی NAAC۹۱CC۹۱۴۱۵۷۹۳۴ به علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اعلام مفقودی
سند کمپانی و سندهای محضری خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۱/۴۰۰ /رنگ آبی – روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور: ۴۲۸۴۴۳ شناسی: K۱۴۰۰۰۲ انتظامی: ایران ۵۳ – ۲۷۵ هـ ۸۲ به نام آقای ابوالفضل ولایتی قمصری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اعلام مفقودی
سند کمپانی و سندهای محضری خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۱/۴۰۰ /رنگ آبی – روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور: ۴۲۸۴۴۳ شناسی: K۱۴۰۰۰۲ انتظامی: ایران ۵۳ – ۲۷۵ هـ ۸۲ به نام آقای ابوالفضل ولایتی قمصری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اعلام مفقودی
سند کمپانی و سندهای محضری خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۱/۴۰۰ /رنگ آبی – روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور: ۴۲۸۴۴۳ شناسی: K۱۴۰۰۰۲ انتظامی: ایران ۵۳ – ۲۷۵ هـ ۸۲ به نام آقای ابوالفضل ولایتی قمصری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اعلام مفقودی
سند کمپانی و سندهای محضری خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۱/۴۰۰ /رنگ آبی – روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور: ۴۲۸۴۴۳ شناسی: K۱۴۰۰۰۲ انتظامی: ایران ۵۳ – ۲۷۵ هـ ۸۲ به نام آقای ابوالفضل ولایتی قمصری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اعلام مفقودی
سند کمپانی و سندهای محضری خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۱/۴۰۰ /رنگ آبی – روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور: ۴۲۸۴۴۳ شناسی: K۱۴۰۰۰۲ انتظامی: ایران ۵۳ – ۲۷۵ هـ ۸۲ به نام آقای ابوالفضل ولایتی قمصری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اعلام مفقودی
سند کمپانی و سندهای محضری خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۱/۴۰۰ /رنگ آبی – روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور: ۴۲۸۴۴۳ شناسی: K۱۴۰۰۰۲ انتظامی: ایران ۵۳ – ۲۷۵ هـ ۸۲ به نام آقای ابوالفضل ولایتی قمصری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</